

Årsrapport for 2019

Andersen-Andersen ApS
Vester Voldgade 108, 2.
1552 København V
CVR-nr. 33 15 57 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Cathrine Lundgren-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen-Andersen ApS Vester Voldgade 108, 2. 1552 København V
	CVR-nr.: 33 15 57 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: København
Direktion	Cathrine Lundgren-Andersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 23.607, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 811.406.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.275.410	4.879.737
Personaleomkostninger	1	<u>-3.761.282</u>	<u>-4.059.184</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		514.128	820.553
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-266.819</u>	<u>-244.331</u>
Resultat før finansielle poster		247.309	576.222
Finansielle indtægter	3	14.597	20.102
Finansielle omkostninger	4	<u>-220.536</u>	<u>-226.448</u>
Resultat før skat		41.370	369.876
Skat af årets resultat	5	<u>-17.763</u>	<u>-86.029</u>
Årets resultat		<u>23.607</u>	<u>283.847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	255.000
Overført resultat		<u>23.607</u>	<u>28.847</u>
		<u>23.607</u>	<u>283.847</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
IT- software		107.935	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	107.935	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.421	197.841
Indretning af lejede lokaler		287.264	403.935
Materielle anlægsaktiver	7	418.685	601.776
Deposita		183.039	75.499
Finansielle anlægsaktiver		183.039	75.499
Anlægsaktiver i alt		709.659	677.275
Færdigvarer og handelsvarer		2.572.164	2.155.290
Varebeholdninger		2.572.164	2.155.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.791	574.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.043
Andre tilgodehavender		98.586	296.905
Periodeafgrænsningsposter		0	21.479
Tilgodehavender		279.377	989.085
Likvide beholdninger		13.920	22.769
Omsætningsaktiver i alt		2.865.461	3.167.144
Aktiver i alt		3.575.120	3.844.419

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		731.406	707.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	255.000
Egenkapital	8	<u>811.406</u>	<u>1.042.799</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.682	10.371
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.682</u>	<u>10.371</u>
Banker		1.706.472	1.848.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.451	295.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.417	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.087	19.684
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.452	89.511
Anden gæld		384.153	537.595
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.746.032</u>	<u>2.791.249</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.746.032</u>	<u>2.791.249</u>
Passiver i alt		<u><u>3.575.120</u></u>	<u><u>3.844.419</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.650.252	3.921.240
Andre omkostninger til social sikring	43.241	46.845
Andre personaleomkostninger	67.789	91.099
	<u>3.761.282</u>	<u>4.059.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	12.415	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	254.404	244.331
	<u>266.819</u>	<u>244.331</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.895	0
Valutakursgevinster	10.702	20.102
	<u>14.597</u>	<u>20.102</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.086
Andre finansielle omkostninger	198.222	186.240
Valutakurstab	22.314	37.122
	<u>220.536</u>	<u>226.448</u>

	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.452	89.511
Årets udskudte skat	7.311	-3.482
	<u>17.763</u>	<u>86.029</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	IT- software
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	120.350
Kostpris 31. december 2019	<u>120.350</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	12.415
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>12.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>107.935</u></u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	398.738	714.289
Tilgang i årets løb	45.971	25.340
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>444.709</u>	<u>739.629</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	200.897	310.353
Årets afskrivninger	112.391	142.012
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>313.288</u>	<u>452.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>131.421</u>	<u>287.264</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	707.799	255.000	1.042.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	-255.000	-255.000
Årets resultat	0	23.607	0	23.607
Egenkapital 31. december 2019	80.000	731.406	0	811.406

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 lejemåls kontrakter og lejekontrakter vedrørende kælderrum. Årlige leje udgør henholdsvis t.kr. 238, t.kr. 306, t.kr. 114, og for diverse kælderrum samlet t.kr. 67. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 18 måneders (nye lejemål), 6 måneders varsel, ingen måneders varsel og en måneds varsel.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500 i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varelager, tilgodehavender for salg af tjenesteydelser, driftsmidler og materielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut.

Selskabet har stillet anfordringsgaranti t.kr. 146 vedrørende erhvervslejekontrakt.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.288

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

A-A ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

A-A ApS
Vester Voldgade 108, 2.
1552 København V.
